Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE RESCISÃO DO CONTRATO Nº 001/2018/EMPAER

CONTRATANTE: Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural

CONTRATADA: INTERLAGOS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-ME

CNPJ: 73.530.396/0001-52

OBJETO: Rescisão consensual do contrato alusivo a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
locação de veículos.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, em especial os art. 78, inciso XV, art. 79, inciso II.

DATA DE RESCISÃO: 07/05/2018

CANDIDO DOS SANTOS ROSA JUNIOR - DIRETOR PRESIDENTE

EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 015/2017

CONTRATANTE: Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural

CONTRATADA: ART CAR VEÍCULO EIRELLI - EPP

CNPJ: 23.207.454/0001-33

OBJETO: Reajuste contratual dos valores para menos, estabelecido na cláusula terceira do contrato e autorizado pelo
CONDES, súmula 69 da Reunião do dia 01/09/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, art. 65, inciso I, alínea b.

VIGÊNCIA: 01/05/2018 a 06/09/2018

CANDIDO DOS SANTOS ROSA JUNIOR - DIRETOR PRESIDENTE

EXTRATO DO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 014/2017

CONTRATANTE: Empresa Mato-grossense de Pesquisa, Assistência e Extensão Rural

CONTRATADA: INTERLAGOS LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA-ME

CNPJ: 73.530.396/0001-52

OBJETO: Reajuste contratual dos valores para menos, estabelecido na cláusula terceira do contrato e autorizado pelo
CONDES, súmula 69 da Reunião do dia 01/09/2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93, art. 65, inciso I, alínea b.

VIGÊNCIA: 01/05/2018 a 06/09/2018

CANDIDO DOS SANTOS ROSA JUNIOR - DIRETOR PRESIDENTE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fcc0005f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T06:11:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial